E
ESTAIX) DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
RuManecoRégo,906-Cen"-Pedreirss-MA--Cep.65,725ímo

Fonc:  (99) 3Ó42-2046 -CNPJ..  i2 538 625mool-90

iNDicAÇÃONo...3..3.â.z2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a  presente  indicação,  sugerindo  à  Excelentíssima
Senhora  Prefeita  Vanessa  dos  Prazeres  Santosg  a  proceder  com  a reforma  da
Unidade de Ensino Balão Mágico.

SALA DAS  SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário"MessiasRodrigues",EstadodoMaranhão,aos16d€abrilde2025`